[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2017 года                      г. Партизанск

                    № 380
О РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ

НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ЗА 2016 ГОД

Заслушав информацию администрации Партизанского городского округа  о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2016 год, руководствуясь Положением от 6 июля 2011 года № 344-Р «О наказах избирателей», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 6 июля 2011 года № 344, статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей за 2016 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
          В.А. Густяков

Приложение

К решению Думы

Партизанского городского округа

от «27» марта 2017 года № 380

ИНФОРМАЦИЯ

об исполнении наказов  избирателей на 2016 год
	№ избира-тельного

округа
	ФИО

депутата
	Содержание наказа
	Стоимость работ

План/Факт

(тыс. руб.)
	Выполнено на 01.01.2017г., %
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гадалина С.В.
	Ямочный ремонт автомобильной дороги по                           ул. Индустриальная от остановки «Стадион» до почтового отделения № 10
	500,00/500,00
	100,00

	2
	Вильчинский В.И.
	установка спортивно-игровой площадки во дворе домов №№ 1 и 2 по ул. Комсомольская и Парковая, 1
	151,59/151,59
	100,00

	3
	Котренко В.П.
	установка спортивно-игровой площадки во дворе дома № 5 по ул. Ленинская
	121,42/121,42
	100,00

	3
	Котренко В.П.
	ремонт и строительство лестничного марша от дома по ул. Нагорная, 5 к медицинскому колледжу
	95,91/95,91
	100,00

	5, 6, 7
	Агафонов А.Н.
	Грейдирование и отсыпка дорог, с нарезанием кюветов по ул. Белинского, Чайковского, Чехова, Суворова, 25 Октября, Чернышевского, Деповская, Гарбара, от дома    № 10 до дома   № 20 по ул. Обогатительная
	450,00/356,55
	79,23
	Работы выполнены не в полном объеме

	5
	Агафонов А.Н.
	Ямочный ремонт по ул. 50 лет ВЛКСМ
	313,78/313,78
	100,00

	5
	Агафонов А.Н.
	спил старых деревьев вокруг дома № 24 «Б» по ул. Ленинская
	50,00/50,00
	100,00

	5
	Агафонов А.Н.
	установка спортивно-игровой площадки в городском парке
	322,34/322,34
	100,00

	6
	Густяков В.А.
	устройство уличного освещения от остановки «ЦОФ» до дома № 15 «А» по ул. Обогатительная
	394,84/394,84
	100,00

	6
	Густяков В.А.
	обустройство площадки для мусорных контейнеров возле домов № 3, 8, 9 по ул. Обогатительная
	100,00/33,87
	33,87
	Работы выполнены не в полном объеме

	7
	Нагибин Г.И.
	ремонт водоотводных лотков ливневых стоков по               ул. Мирошниченко, д. №№ 15 «А», 17 «Б»
	218,37/218,37
	100,00

	7
	Нагибин Г.И.
	Обустройство уличного освещения спуска от ЖД поликлиники до ул. Пушкинская
	399,9/399,9
	100,00

	8
	Чернова Е.В.
	Ремонт автомобильного  моста по ул. Виноградарская
	398,00/398,00
	100,00

	8
	Чернова Е.В.
	Инженерно – топографические, проектные работы по ремонту тротуара  по ул. Тургенева от дома № 2 до дома № 28
	83,00/83,00
	100,00

	9
	Гельцер А.Б.
	Асфальтирование улицы 1-я Красноармейская
	4600,0/4600,0
	100,00

	10
	Баин В.Я.
	Восстановление канализационной сети от ул. Светлая до центральных поселковых канализационных сетей
	199,17/199,17
	100,00

	2, 4, 10, 5
	Вильчинский В.И., Хмелев В.Н., Баин В.Я., Агафонов А.Н.
	Ямочный ремонт асфальтового покрытия дорог на территории избирательных округов
	2000,0/2000,0
	100,00

	ИТОГО:

	10398,32/10238,74
	98,46